
 

 

Jungtinėje Karalystėje vietinė valdžia turi 

įstatyminę pareigą apsaugoti bei dirbti dėl 

vaikų bei jaunuolių gerovės, kurie gyvena 

jų apylinkėse. Nepaisant to, jog vietinė 

valdžia atlieka pagrindinį vaidmenį 

saugodama vaikus nuo galimos skriaudos, 

tai yra mūsų visų pareiga stengtis užkirsti 

tam kelią. Kiekvienas asmuo, susiduriantis 

su vaikais ar šeimomis, atlieka tam tikrą 

vaidmenį.  

 

 



Jei susidursite su organizacijomis, kurios teikia paramą 

šeimoms:  

 Paprašykite vertėjo, jei jums reikia jo paslaugų, leiskite 

žmonėms žinoti iš anksto, jeigu jums reikalinga pagalba.  

 Klauskite kol pilnai suprasite.  

 Jeigu dalyvaujate susitikime, užsirašykite jums svarbią 

informaciją bei pasitikrinkite ar supratote, ką turite 

padaryti.  

 Jei jaučiatės nepatogiai ar esate nepatenkintas, jūs turite 

teisė prašyti informaciją pateikti jums raštu.  

 Nesitaikykite su šiurkščiu elgesiu. 


